мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2010 г. № 2899-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 10.08.2009 г. № 1784-п/1 «О создании антикризисного совета

при мэрии городского округа Тольятти»

В целях приведения нормативных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.08.2009 г. № 1784-п/1 «О создании антикризисного совета при мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения об антикризисном совете при мэрии городского округа Тольятти (далее - Положение) слова «обеспечения стабилизации и оздоровления» заменить словами «подготовки предложений по обеспечению стабилизации и оздоровлению».
1.2. В подпункте 1 пункта 4 Положения слово «взаимодействие» заменить словами «выработка рекомендаций по осуществлению взаимодействия».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков